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CARTOUCHE COz?
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Gamme de cartouches de COz2 pour poste de
commande filetage @15. Température cartouche : 50°
C. Conformité NF S 61-933.
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DETAILS

En exploitation, les cartouches CO? doivent étre contrélées chaque année par pesage.

Télécharger le guide des cartouches COz2,

Code

Modéle

Poids

363980

2940-25

209

363981

2941-25

409

363982

2942-25

80 g

363983

2943-25

100 g




