



## CARTOUCHE CO<sup>2</sup>



### DESCRIPTIF



Gamme de cartouches de CO<sup>2</sup> pour poste de commande filetage Ø15. Température cartouche : 50° C. Conformité NF S 61-933.

### DETAILS

En exploitation, les cartouches CO<sup>2</sup> doivent être contrôlées chaque année par pesage.

Télécharger le guide des cartouches CO<sup>2</sup>.

Code	Modèle	Poids
363980	2940-25	20 g
363981	2941-25	40 g
363982	2942-25	80 g
363983	2943-25	100 g